
 
 
 

 
 
 

Представительное Собрание  
Рыльского района Курской области 

 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от 15.08.2023 № 343 
 
 
 
О признании утратившими силу отдель-
ных решений Представительного Собра-
ния Рыльского района Курской области 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации»,  Уставом муниципального района» Рыльский район Курской об-
ласти Представительное Собрание  Рыльского района  Курской области 
РЕШИЛО: 

1. Признать утратившими силу следующие решения Представитель-
ного Собрания Рыльского района Курской области: 

- от 11.03.2022 №226 «Об утверждении Положения о муниципальном 
лесном контроле на территории муниципального района «Рыльский район» 
Курской области»; 

- от 22.12.2022 №298 «О внесении изменения в решение Представи-
тельного Собрания Рыльского района Курской области от 11.03.2022 №226 
«Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле на терри-
тории муниципального района «Рыльский район» Курской области». 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 

Председатель 
Представительного Собрания  
Рыльского района Курской области                                           С.И.Пехов 

 
 

Глава Рыльского района 
Курской области                                 А.В.Лисман 


	Представительное Собрание
	Рыльского района Курской области

